
 

ОДЛУКА О ОБУСТАВИ  1 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ЧИСТОЋА " СОМБОР 

ПИБ: 101841922 

РАДЕ ДРАКУЛИЋА БР.12 

25101 СОМБОР 

Република Србија 

Датум: 22.02.2021 

Број: 01-21/2021-2 

На основу члана 147. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ОБУСТАВИ 

Наручилац: ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "ЧИСТОЋА " СОМБОР 

Референтни број: ЈН ОП 02/2021 

Назив набавке: Храна за псе 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2021/С Ф02-0001370 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 15713000 

Назив предмета / партије који се обуставља: Храна за псе 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 2.400.000,00 Валута: РСД 

Правни основ за обуставу: Члан 147. став 1. тач. 5) - ниједан кандидат не испуњава критеријуме за квалитативни 
избор привредног субјекта 

 

Образложење: 

Пристигле две понуде неиспуњавају услове за доделу уговора. 

 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки одлуке наручиоца којом се окончава поступак јавне набавке, у складу са одредбама Закона о 
јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19)



 

 

     

  

ИЗВЕШТАЈ О ПОСТУПКУ 
 

  

     

  

Датум креирања извештаја: 22.02.2021 14:43:16 
 

  

     

 

Подаци о поступку 

Назив поступка Храна за псе 

Реф. број ЈН ОП 02/2021 

Врста поступка Отворени поступак 

Процењена вредност 2.400.000,00 

Техника  

ЦПВ 15713000-Храна за кућне љубимце 

Кратак опис набавке Набавка хране за псе за потребе ЈКП "Чистоћа" Сомбор  

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

Из економичних и ефикасних разлога у спровођењу набавке 

Број објаве 2021/С Ф02-0001370 

Врста објаве Јавни позив 

Објављено 29.01.2021 

Рок за подношење 08.02.2021 12:00:00 
 

     

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Наташа Тербец 

Ана Сечујски 

Данијела Станко 
 

     

 

Подаци о предмету / партијама 



 

 

 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

 

Захтеви набавке 

Назив критеријума 

Рок испоруке 
 

 
  

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 08.02.2021 12:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 08.02.2021 12:03:13 
 

Број пристиглих понуда / пријава 2 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

АГРО-ФИРМ ДОО ПОЖАРЕВАЦ, Станоја Главаша, 28/6, 12000, Пожаревац, 
Србија 

Самостално 04 НЕ 8.2.2021. 08:53:29 

   

ЦЕФ ИНТЕРНАТИОНАЛ ДОО, Булевар Михајла Пупина, 10 и, 11070, 
БЕОГРАД (НОВИ БЕОГРАД), Србија 

Самостално 02 НЕ 8.2.2021. 11:24:08 

   
 

  

  

     

 

Аналитички приказ поднетих понуда 
 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок испоруке 
[дан] 

Рок важења 
понуде 

АГРО-ФИРМ ДОО ПОЖАРЕВАЦ 2359500.00 2831400.00 РСД 45 дана од 
дана пријема 
фактуре 

3.00 60 

ЦЕФ ИНТЕРНАТИОНАЛ ДОО 4255950.00 5251140.00 РСД 30 , уплата на 
текући рачун 

3.00 60 

 

 

  

     

Аналитички приказ понуда након допуштених исправака  
   

 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок испоруке 
[дан] 

Рок важења 
понуде 

АГРО-ФИРМ ДОО ПОЖАРЕВАЦ 2359500.00 2831400.00 РСД 45 дана од 
дана пријема 
фактуре 

3.00 60 

 

 



 

 

ЦЕФ ИНТЕРНАТИОНАЛ ДОО 4255950.00 5251140.00 РСД 30 , уплата на 
текући рачун 

3.00 60 

  

 

     

Резултати стручне оцене 

Понуђач Одбија се Коначна цена Коначна цена (са ПДВ) Валута 

АГРО-ФИРМ ДОО ПОЖАРЕВАЦ ДА 2.359.500,00 2.831.400,00 РСД 

Образложење одбијања: Претраживањем дужника у принудној наплати НБС-а, утврђено је да је привредни субјекат био у блокади 3 дана у периоду од 
09.02.2018. - 12.02.2018. године. У додатним условима је захтевано од понуђача да располаже неопходним финансијским 
капацитетом, односно да није био у блокади последње три године до објављивања јавне набавке на Порталу. Како је Наручилац 
објавио јавну набавку дана 29.01.2021. године, произилази да је привредни субјекат био у захтеваном року у блокади.  

Разлога за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра:  

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама  

ЦЕФ ИНТЕРНАТИОНАЛ ДОО ДА 4.255.950,00 5.251.140,00 РСД 

Образложење одбијања: Понуда привредног субјекта је знатно преко процењене вредности. 

Разлога за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра: 

 понуда прелази износ процењене вредности предмета јавне набавке или расположивих средстава 
 

 

  

     

Рангирање понуда и предлог избора / обуставе 

 

Обуставља се ДА 

Правни основ за обуставу Члан 147. став 1. тач. 5) - ниједан кандидат не испуњава критеријуме за квалитативни избор привредног субјекта 

Образложење обуставе Пристигле две понуде неиспуњавају услове за доделу уговора. 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

  

  

     

 


